
Prezentacja - projekt 

Canva/Ms Power Point 

W dobranych zespołach (3-5 osobowych) wyznaczcie lidera oraz stwórzcie prezentację na portalu 

www.canva.com (korzystając z bezpłatnych materiałów i udostępnieniu zespołowi możliwości edycji nad 

prezentacją oraz ewentualnie folderu z materiałami), następnie pobierzcie  ją na komputer i obróbcie 

w programie Power Point. Na tworzenie projektu i dopracowywanie przeznaczone są 3 zajęcia lekcyjne. 

Prezentacja musi spełniać następujące wymogi:  

1. Tematyka prezentacji: Wybrana przez zespół.  

2. Nazwa właściwa pliku: prez_klasa_grupa_zespół  (np.: prez_1gp_2_3).  

3. Prezentacja ma zawierać: 

 Trzy obowiązkowe slajdy: tytułowy: tytuł prezentacji, autorzy pracy (pierwszy slajd) oraz źródła 

(dwa ostatnie slajdy); 

 Slajdy tematyczne: 7-10 na osobę w zespole (np. zespół 4 osobowy: min 28 i max 40 - ogólna ilość 

slajdów: min 28+3=31, max 40+3=43(+1 przy dużej ilości źródeł). 

 Prawidłowo podajcie źródła: 

 netografia: podaj stronę wraz z datą pobrania materiałów oraz autora, 

 bibliografia: tytuł publikacji, autor, wydawnictwo oraz data wydania, 

 jeśli korzystacie TYLKO z własnych materiałów na slajdzie umieście napis pod źródłami: 

Materiały własne. 

PAMIĘTAJ: 

o prezentacja bez źródeł JEST NIEWAŻNA, 

o google nie jest źródłem, ani żadne hiperłącze tak się zaczynające. 

 Prezentacja ma być automatyczna (efekty dodane w Ms Power Point): 

 długość wyświetlania slajdu dopasowana do treści – czas taki, aby można było spokojnie 

wszystko wyraźnie przeczytać i obejrzeć; 

 wejścia poszczególnych elementów na  slajdach (nie muszą być wszystkie) – automatyczne; 

 przejścia pomiędzy slajdami – automatyczne; 

 multimedia w prezentacji uruchamiane przez prelegenta. 

 Slajdy mają być czytelne, jednorodne. 

 Pamiętajcie o prawie cytatu, konstrukcji prezentacji, zasadach ortograficznych i pisowni. 

4. Prezentacja ma być zapisana w dwóch formatach: 

 prezentacja - projekt (*.ppt/pptx), 

 automatyczny pokaz (*.pps/ppsx).  

5. W prezentacji dodatkowo będzie oceniane:  

 podłączenie podkładu muzycznego pod prezentację, 

 wkład własny (własne materiały). 

6. Pracę dostarcza lider zespołu w terminie oddania pracy: 

 termin: https://www.zsea.wroclaw.szkolnastrona.pl/p,582,klasa-1 

 mail: grazyna.zalewska@zse.wroc.pl, temat maila: Prezentacja: klasa, grupa, nr zespołu 

przydzielony przez nauczyciela (np.: Prezentacja: 1gp, gr. 2, zespół nr 3). 

Praca ma wagę 4 w systemie oceniania, lider otrzymuje 0,5 oceny wyżej. W przypadku oceny celującej dla 

całej grupy ocenę bdb z aktywności (waga 1) za wyjątkową organizację pracy w grupie. 

Nad pracą można również pracować poza zajęciami do tego przeznaczonymi, na konsultacjach i w domu. 

W razie niejasności kieruj pytania do nauczyciela na zajęciach lub przez dziennik elektroniczny Librus. 

Miłej pracy 

https://www.zsea.wroclaw.szkolnastrona.pl/p,582,klasa-1

